

---

# yayın kurulu'ndan . . .

---

Sayın Okurumuz,

1988'in sonuna yaklaşırken iki sayılı bir dergi ulaştırıyoruz elinize. Bunu izleyecek olan dergimizde de yılın son iki sayısını biraraya getireceğiz. Böylece son dört sayı için iki dergi hazırlanmış olacak. "Hazırlanmış" sözcüğünün neden olabileceği yanlışlığı ortadan kaldırmak için hemen belirtmek gerekiyor ki, eksik dergi çıkmasına neden, dergilerin hazırlanmamış olması değil. Bu, bizim hazırlıklarımızın nicel olarak tamamlanmış olmasına karşın, belirli parasal güçlüklerin -son birkaç sayının kısa aralıklarla çıkmasından kaynaklanan reklam bedellerinin toplanmasındaki gecikme, diğer kaynakların ivedi olarak dergiye aktardamaması ve piyasadaki kağıt darlığı ve buna bağlı olarak fiyatların yükselmesi- ortaya çıkardığı bir durumdur. Hızla artan kağıt ve basım giderleri, derginin gelir kaynağı olan reklam bedellerindeki artışa karşın, önümüzdeki yıl içinde de önemli sorunlardan biri olacaktır. Kağıt sektöründeki "gelişmelerin" basın için engeller oluşturup, belirli çıkar çevrelerinin "kına yakıp" göbek atmasına neden olduğu bu günlerden kurtulmak isteğiyle, inancıyla doluyuz...

Altıncı sayıdaki çağrımızda, elektrik-elektronik mühendisliğinin değişik alanlarında üretim yapan kuruluş ve şirketlerdeki yönetici ve mühendislerin yaptıkları çalışmalarla ilgili yazılarını beklediğimizi belirtmiştik. Bu isteğimizi yaptığımız çalışma sonucu belirlediğimiz 1000'e yakın kuruluş ve şirketin her birine göndereceğimiz yazılarla da ileticeğiz. Üyelerimizin bu konuya gereken ilgiyi gösterip, yazılarını göndereceklerine inanıyoruz.

Türkiye'nin AET üyeliğini elde edebilmek için bu ülkelere yaptığı baskıların, kurduğu ilişkilerin yoğunlaşmasıyla birlikte, üye olmanın doğuracağı sonuçlar üzerindeki tartışmalar değişik boyutlarda sürmektedir. Ülkemizdeki üretim etkinliklerinin doğrudan içinde yer alarak büyük ölçüde söz sahibi olan bir kesimin sözcüsü, örgütü olan TMMOB ve bağlı Odaların da bu tartışmaların dışında kalması düşünülemez. Bu konuda yapılacak çalışmalar, AET üyeliğinin öncelikle kendi uzmanlık alanımıza giren konularda yaratabileceği yeni koşullar ve durumlara ilişkin incelemeyi içermeli, mimar ve mühendis kitlesinin bu tartışmalara uzak kalmamasını sağlamalıdır.

Bu amaca yönelik geniş kapsamlı çalışmaların henüz elimizde bulunmamasıyla birlikte, bu sayıdaki bazı yazılar kısaca açıkladığımız düşüncelerimizin bir uzantısı olarak yer almaktadır. İleriye dönük çalışmalar için "kaynak" oluşturabilecek, ciddi bir birikim sağlamaya yönelik "dosya" çalışmasının ilki diye de değerlendirilebilir bu sayımız.

Bu sayıdan başlayarak (bundan sonraki sayılarda da devam ettirmeye çalışacağız) her sayıda, "İçimizden Biri" köşesinde; Odamıza emek vermiş, gönül vermiş, şu ya da bu biçimde ilginç konularda bulunmuş/bulunan üyelerimizle uzun söyleşiler yayınlayacağız. Bu sayıda yayınladığımız, ilk uzun söyleşi, sayın Rifat TOPLU'yla yapıldı. Bu mühendis -teknokrat'ın- yaşamını yazarken, aynı zamanda bir "Cumhuriyet" Türkiye'si'ni ve "yaşam biçimlerini" de biraz "nostaljiyle" karışık gözler önüne sermeye çalıştık. İlginizi çekeceğini umuyoruz.

Gelecek sayıda buluşmak dileğiyle...

Sevgi ve Dostlukla.